
Rangliste EO-Quali  Jumping Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Patrick Bucher

Geschw .: 4,34 m/s Anz. Hindernisse:

191

21

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 44  (1,20)

76

5. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Limit Border Collie 0 0,001261 0Peter Mike 0,005,30 v12 31 Simply Agility 36,01

Easy Border Collie 0 0,001152 0Rossi Raymond 0,005,28 v20 32 ACR Dif ferdange 36,18

Busy Bee Australian Kelpie 0 0,001038 0Celmar Julie 0,004,93 v56 33 ACR Dif ferdange 38,72

Jack Border Collie 0 0,001243 0Dadario Sonja 0,004,81 v1 34 4 Running Paw s 39,69

Geisha Groenendael 0 0,00898 0Gaspar Romain 0,004,81 v49 35 Agility Nordspetzt 39,72

O N'eal Border Collie 0 0,001246 0Poos Laura 0,004,74 v123 26 HSV Bettembourg 40,26

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,004,59 v21 37 AD Kehlen 41,58

Kyda Border Collie 0 0,661212 0Steils Cindy 0,664,28 v23 38 Agility Nordspetzt 44,66

Ginger Border Collie 1 5,001196 0Silva Nuno 0,005,19 v13 39 HSV Bettembourg 36,79

Mel Border Collie 1 5,001118 0Rind Sandra 0,005,14 v45 310 AT Suessem 37,13

Jay Border Collie 1 5,001061 0Steils Cindy 0,004,80 v44 311 Agility Nordspetzt 39,81

Dean Border Collie 0 5,001265 1Silva Nuno 0,004,72 v40 312 HSV Bettembourg 40,47

Beat Australian Kelpie 1 5,00768 0Celmar Julie 0,004,66 v5 313 ACR Dif ferdange 40,95

Nando Border Collie 0 5,001269 1Kurtzen Paul 0,004,66 v8 314 AT Suessem 41,01

Haw aï Perro de Agua 1 5,061254 0Origer Lucie 0,064,33 v140 215 ACR Dif ferdange 44,06

Taira Australian 0 6,791121 0Schroeder Lina 6,793,76 sg11 316 HSV Bettembourg 50,79

Feeby Border Collie 1 7,991177 0Back Jil 2,994,06 sg125 217 ACR Dif ferdange 46,99

Kylie Mischling 0 8,671014 1Broy Cindy 3,674,01 sg152 218 HF Péiteng 47,67

Clay Border Collie 0 10,001335 2Bossio Cynthia 0,004,65 sg64 319 Simply Agility 41,04

Honey Border Collie 3 15,00555 0Thines Jos 0,005,25 sg41 320 HSV Bettembourg 36,40

Iskren Border Collie 2 15,001173 1Feyder Daniel 0,004,52 sg24 321 ACR Dif ferdange 42,25

Laena Groenendael 1 15,001172 2Gaspar Romain 0,004,52 sg32 322 Agility Nordspetzt 42,26

Lasko Groenendael 0 15,231179 2Alf f  Simone 5,233,88 sg43 323 HSV Bettembourg 49,23

Peach Border Collie 1 22,301256 1Mertz Marie-Josée 12,303,39 g38 324 4 Running Paw s 56,30

Eyco Border C. Mix 0 0,001122 0Hemmen Rik 0,000,00 dis7 3888 AT Suessem 0,00

Malus Perro de Agua 0 0,001297 0Origer Marie 0,000,00 dis17 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Jala Border Collie 0 0,001035 0Simon Sonja 0,000,00 dis22 3888 Simply Agility 0,00

Honey Australian 0 0,00955 0Scaccaglia Mady 0,000,00 dis31 3888 HSV Bettembourg 0,00

Soul Border Collie 0 0,001251 0Volz Dan 0,000,00 dis42 3888 Simply Agility 0,00

Pippa Border Collie 0 0,001111 0Schiltz Rolli 0,000,00 dis51 3888 AT Suessem 0,00

Hugo Border Collie 0 0,001336 0Ravarani Corinne 0,000,00 dis59 3888 Simply Agility 0,00

Emmy Australian 0 0,001198 0Schroeder Lina 0,000,00 dis130 2888 HSV Bettembourg 0,00

Loca Perro de Agua 0 0,001253 0Origer Marie 0,000,00 dis134 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Daja Deutsche 0 0,001299 0Bock Kett 0,000,00 dis137 2888 AT Suessem 0,00

Anzahl gestartete Team s: 34

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

10 (29,41%)

0 (0,00%)

1 (2,94%)

8 (23,53%)

15 (44,12%) Schnellste Zeit: 36,01 sec

5,30 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste EO-Quali  Jumping M edium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Patrick Bucher

Geschw .: 4,34 m/s Anz. Hindernisse:

191

21

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 44  (1,20)

76

5. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

J'Roy Berger des 0 0,007 0Schiltz Rolli 0,000,00162 20 AT Suessem 0,00

New Sheltie 0 0,00601 0Seuré Natascha 0,005,26 v71 31 HSV Bettembourg 36,30

Ink Mudi 0 0,271291 0Celmar Julie 0,274,31 v74 33 ACR Dif ferdange 44,27

Joy Mini Australian 0 5,001293 1Steffen Guy 0,004,51 v163 24 ACR Dif ferdange 42,39

Glory Mudi 0 5,38973 1Welter Chrëscht 0,384,30 v70 35 AT Suessem 44,38

Judy Mini Aussie 2 10,001194 0Meyer Tania 0,005,26 sg85 36 HSV Bettembourg 36,31

Keene Shetland 2 10,00678 0Welfringer Gilles 0,004,54 sg81 37 AT Suessem 42,04

Wally Parson Jack 0 11,311215 1Heynen Steff i 6,313,80 sg76 38 ACR Dif ferdange 50,31

Jossie Berger des 1 13,081119 0Garnie Manon 8,083,67 sg67 39 HSV Bettembourg 52,08

Mia Mini Aussie 0 0,00941 0Fautsch Marcel 0,000,00 dis77 3888 AT Suessem 0,00

Sir Sheltie 0 0,00385 0Thines Fabienne 0,000,00 dis82 3888 HSV Bettembourg 0,00

Merlin Sheltie 0 0,00775 0Singer Sandy 0,000,00 dis88 3888 AT Suessem 0,00

Anzahl gestartete Team s: 12

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (25,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (33,33%)

4 (33,33%) Schnellste Zeit: 36,30 sec

5,26 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Luc Warling

Geschw .: 3,20 m/s Anz. Hindernisse:

164

19

Large 1 51,25

80

5. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Matt Australian 0 0,000Clees Erny 0,005,43 v228 11 Agility Chaos 30,21

Chenoa Border Collie 0 0,000Räz Nadia 0,005,18 v205 12 31,64

Mia Mischling 0 0,001315 0Gaillon Sandy 0,004,00 v198 13 HSV Bettembourg 41,01

Gini Border Collie 1 5,001351 0Paulus Monique 0,005,34 v220 14 4 Running Paw s 30,70

Kryon Border Collie 0 5,001Stalder Urs 0,005,02 v227 15 32,66

Ian Border Collie 0 5,001407 1Stein Romain 0,004,88 v239 16 HSV Bettembourg 33,63

Nuba Malinois 1 5,000Limpach Gilbert 0,004,70 v206 17 HF Péiteng 34,91

Pepper Pinscher 0 5,001365 1Peter Mike 0,004,16 v232 18 Simply Agility 39,39

Loa Mix 1 5,001158 0Nosbusch Dirk 0,003,93 v223 19 AD Kehlen 41,73

Grenaa Border Collie 2 10,00477 0Wampach Sandra 0,005,63 sg224 110 ACR Dif ferdange 29,14

Oreo Border Collie 2 10,000Kohnen Carole 0,004,28 sg195 111 HSV Wiltz 38,29

Qiu Kelpie * 2 15,001Now ak Sam 0,005,45 sg194 112 AS Grosbous 30,08

Joshi Siberian Husky 1 38,221271 1Steffen Fränk 28,222,06 nk222 1777 AT Suessem 79,47

Davy Mischling 0 0,001346 0Becker Cindy 0,000,00 dis193 1888 HSV Sauerdall 0,00

Kami Border Collie 0 0,000Simon Sonja 0,000,00 dis196 1888 Simply Agility 0,00

Priah Bouvier des 0 0,001312 0Meyers Sonja 0,000,00 dis197 1888 HSV Bettembourg 0,00

Fefe Briard 0 0,000Altmann Eliane 0,000,00 dis199 1888 Dogs in Motion 0,00

Shadow Labrador * 0 0,001343 0Cucovic Selma 0,000,00 dis203 1888 HF Péiteng 0,00

Jainie Border Collie 0 0,000Thiry Gaby 0,000,00 dis204 1888 HSV Wiltz 0,00

Viko Border Collie 0 0,000Bertram Peter 0,000,00 dis207 1888 Agility Team Bad 0,00

Frosty Border Collie 0 0,001283 0Celmar Julie 0,000,00 dis208 1888 ACR Dif ferdange 0,00

Nanjou Daw n Bearded-Collie 0 0,000Farny Sophie 0,000,00 dis211 1888 Creutzw ald TCC 0,00

Kira Mischling 0 0,000Navarro Joanna 0,000,00 dis213 1888 HF Péiteng 0,00

Jinx Border Collie 0 0,001370 0Berton Natacha 0,000,00 dis214 1888 AT Suessem 0,00

Sienna Barbet 0 0,001324 0Müller René 0,000,00 dis215 1888 AT Suessem 0,00

Nano Berger des 0 0,001364 0Salzig Mandy 0,000,00 dis219 1888 HSV Bettembourg 0,00

Yallah Mix 0 0,001285 0Weimerskirch Momo 0,000,00 dis221 1888 HF Péiteng 0,00

Luvyna Border Collie 0 0,000Nilles Tatjana 0,000,00 dis226 1888 Agility Chaos 0,00

Jazz Border Collie 0 0,000Kiesch Anne 0,000,00 dis230 1888 HSV Sauerdall 0,00

Pearl Malinois 0 0,001417 0Scaccaglia Jessica 0,000,00 dis233 1888 HSV Bettembourg 0,00

Bri Border Collie 0 0,00900 0Jung Danielle 0,000,00 dis234 1888 AT Suessem 0,00

Nott Lagherta Bearded-Collie 0 0,000Farny Jean-Luc 0,000,00 dis236 1888 Creutzw ald TCC 0,00

Qi-Thai Border Collie 0 0,000Winandy Carole 0,000,00 dis237 1888 HSV Sauerdall 0,00

Odyssee Border Collie 0 0,000Huberty Emilie 0,000,00 dis238 1888 CC les Pat'agiles 0,00

Lya Schäferx 0 0,00953 0Malini Marco 0,000,00 ns202 1999 AT Suessem 0,00

Nine Australian Kelpie 0 0,001383 0Saez Didier 0,000,00 ns209 1999 4 Running Paw s 0,00

Muggle Border Collie 0 0,001249 0Kohnen Carole 0,000,00 ns210 1999 HSV Wiltz 0,00

Jax Border Collie 0 0,000Nikolic Marija 0,000,00 ns212 1999 HF Péiteng 0,00

Chicago Border Collie 0 0,001382 0Hemmen Rik 0,000,00 ns216 1999 AT Suessem 0,00

Binya Australian Kelpie 0 0,001125 0Schw arz Bettina 0,000,00 ns217 1999 HSV Wiltz 0,00

Ceava Border Collie 0 0,000Baschung Sandra 0,000,00 ns218 1999 AT Crazy Runners 0,00

Baillie Border Collie 0 0,001237 0Wendt Eric 0,000,00 ns235 1999 AD Kehlen 0,00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 34

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 8 (23,53%)

21 (61,76%)

1 (2,94%)

0 (0,00%)

3 (8,82%)

9 (26,47%) Schnellste Zeit: 29,14 sec

5,63 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Patrick Bucher

Geschw .: 3,70 m/s Anz. Hindernisse:

191

21

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 51,62

76

5. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

O N'eal Border Collie 0 0,001246 0Poos Laura 0,004,74 v123 21 HSV Bettembourg 40,26

Squeeze Border Collie 0 0,001292 0Kiesch Joukje 0,004,53 v145 22 Agility Nordspetzt 42,13

Noize Mudi 0 0,001205 0Schiltz Gilles 0,003,87 v127 23 HSV Bettembourg 49,41

Haw aï Perro de Agua 1 5,001254 0Origer Lucie 0,004,33 v140 24 ACR Dif ferdange 44,06

Feeby Border Collie 1 5,001177 0Back Jil 0,004,06 v125 25 ACR Dif ferdange 46,99

Kylie Mischling 0 5,001014 1Broy Cindy 0,004,01 v152 26 HF Péiteng 47,67

Jackson Golden Retriever 0 6,111200 1Navarro Joana 1,113,62 sg143 27 HF Péiteng 52,73

Fi Border Collie 2 15,001208 1Weis Jella 0,004,26 sg146 28 AT Suessem 44,80

Daisy Border Collie 0 19,301144 1Quintus Joëlle 14,302,90 g131 29 HF Péiteng 65,92

Diba Border Collie 3 20,001081 1Thiry Gaby 0,003,71 g132 210 HSV Wiltz 51,55

Sw eep Border Collie 0 0,00722 0Servais Louis 0,000,00 dis116 2888 AD Kehlen 0,00

Bandit Border Collie 0 0,000Dokulil Bettina 0,000,00 dis117 2888 0,00

Gw enda Border Collie 0 0,000Tschuor Magnin Claudia 0,000,00 dis118 2888 AT Skilly Dogs 0,00

In Dalmatiner 0 0,0022445 0Di Leo Frederic 0,000,00 dis120 2888 TCC Uckange 0,00

Nelle Border Collie 0 0,000Legoasteller Emilie 0,000,00 dis124 2888 Val de Metz 0,00

Fly Border Collie 0 0,000Péduzzi Carole 0,000,00 dis128 2888 Creutzw ald TCC 0,00

Jinger Bearded-Collie 0 0,0041993 0Guillon Stéphanie 0,000,00 dis129 2888 Club de Distrof f 0,00

Emmy Australian 0 0,001198 0Schroeder Lina 0,000,00 dis130 2888 HSV Bettembourg 0,00

Loca Perro de Agua 0 0,001253 0Origer Marie 0,000,00 dis134 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Zazou Border Collie 0 0,001008 0Urbany Marie 0,000,00 dis135 2888 HSV Bettembourg 0,00

Daja Deutsche 0 0,001299 0Bock Kett 0,000,00 dis137 2888 AT Suessem 0,00

Joyce Border Collie 0 0,001203 0Schmit Corinne 0,000,00 dis139 2888 AT Suessem 0,00

Jackson Australian 0 0,000Dorion Alain 0,000,00 dis141 2888 Audun-le-Roman 0,00

Bianca Berger Blanc 0 0,001128 2Binz Ulli 0,000,00 dis142 2888 AT Suessem 0,00

Summer Border Collie 0 0,001260 0Garnie Liliane 0,000,00 dis144 2888 HSV Bettembourg 0,00

Belana Border Collie 0 0,000Horvath Claudia 0,000,00 dis149 2888 0,00

Blue Queen Border Collie 0 0,000Räz Nadia 0,000,00 dis150 2888 0,00

Cameo Tervueren 0 0,000Von Tobel Denise 0,000,00 dis151 2888 0,00

Summer Border Collie 0 0,000Tschanz-Haas Regula 0,000,00 dis154 2888 0,00

Balou Mix 0 0,001132 0Kiesch Anne 0,000,00 dis155 2888 HSV Sauerdall 0,00

Lilly Border Collie 0 0,00988 0Schiertz Nicole 0,000,00 dis156 2888 Agility Nordspetzt 0,00

Ruby Australian Cattle 0 0,001316 0Tavan Monika 0,000,00 dis278 2888 HSV Wiltz 0,00

Mira Labrador * 0 0,001101 0Kieffer Lisa 0,000,00 ns121 2999 AD Kehlen 0,00

Gw endy Briard 0 0,001151 0Altmann Eliane 0,000,00 ns126 2999 Dogs in Motion 0,00

Uzi Border Collie 0 0,000Vannini Imelda 0,000,00 ns133 2999 Schw eiz 0,00

Chenoa Husky 0 0,001129 0Steffen Fränk 0,000,00 ns136 2999 AT Suessem 0,00

TAO Border Collie 0 0,000Baschung Sandra 0,000,00 ns138 2999 AT Crazy Runners 0,00

Fame Border Collie 0 0,001110 0Paulus Monique 0,000,00 ns153 2999 4 Running Paw s 0,00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 32

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 6 (18,75%)

22 (68,75%)

0 (0,00%)

2 (6,25%)

2 (6,25%)

6 (18,75%) Schnellste Zeit: 40,26 sec

4,74 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Patrick Bucher

Geschw .: 3,70 m/s Anz. Hindernisse:

191

21

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 51,62

76

5. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Aida Border Collie 0 0,001400 0Speicher Serge 0,005,39 v50 31 AT Suessem 35,46

Limit Border Collie 0 0,001261 0Peter Mike 0,005,30 v12 32 Simply Agility 36,01

Easy Border Collie 0 0,001152 0Rossi Raymond 0,005,28 v20 33 ACR Dif ferdange 36,18

Busy Bee Australian Kelpie 0 0,001038 0Celmar Julie 0,004,93 v56 34 ACR Dif ferdange 38,72

Jack Border Collie 0 0,001243 0Dadario Sonja 0,004,81 v1 35 4 Running Paw s 39,69

Geisha Groenendael 0 0,00898 0Gaspar Romain 0,004,81 v49 36 Agility Nordspetzt 39,72

MoJo Border Collie 0 0,000Baschung Sandra 0,004,66 v2 37 AT Crazy Runners 41,03

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,004,59 v21 38 AD Kehlen 41,58

Celtic Border Collie 0 0,0011911 0Tschuor Magnin Claudia 0,004,55 v52 39 ATL Skilly Dogs 41,97

Kyda Border Collie 0 0,001212 0Steils Cindy 0,004,28 v23 310 Agility Nordspetzt 44,66

Jinn Berger Blanc 0 0,000Legoasteller Emilie 0,003,97 v333 311 Val de Metz 48,14

Taira Australian 0 0,001121 0Schroeder Lina 0,003,76 v11 312 HSV Bettembourg 50,79

Line Border Collie 0 0,001167 0Baert Stéphane 0,003,74 v30 313 ACR Dif ferdange 51,06

Ginger Border Collie 1 5,001196 0Silva Nuno 0,005,19 v13 314 HSV Bettembourg 36,79

Mel Border Collie 1 5,001118 0Rind Sandra 0,005,14 v45 315 AT Suessem 37,13

H Australian 1 5,00952 0Volz Dan 0,004,96 v25 316 Simply Agility 38,53

Jay Border Collie 1 5,001061 0Steils Cindy 0,004,80 v44 317 Agility Nordspetzt 39,81

Darw yn Border Collie 1 5,000Willaume Patrice 0,004,79 v16 318 Val de Metz 39,89

Tydus Border Collie 0 5,0056992 1Varamo Marine 0,004,72 v6 319 CC Moyeuvre 40,44

Dean Border Collie 0 5,001265 1Silva Nuno 0,004,72 v40 320 HSV Bettembourg 40,47

Beat Australian Kelpie 1 5,00768 0Celmar Julie 0,004,66 v5 321 ACR Dif ferdange 40,95

Nando Border Collie 0 5,001269 1Kurtzen Paul 0,004,66 v8 322 AT Suessem 41,01

Lacky Border C. X 0 5,00949 1Wampach Melanie 0,003,89 v57 323 HF Péiteng 49,12

Aki Border Collie 0 5,001Bertram Nicole 0,003,88 v29 324 Agility Team Bad 49,19

Sienna Border Collie 1 10,001Horvath Claudia 0,004,69 sg39 325 40,72

Clay Border Collie 0 10,001335 2Bossio Cynthia 0,004,65 sg64 326 Simply Agility 41,04

Shade Border Collie 0 10,002Kirsch Carlo 0,004,47 sg4 327 ACR Dif ferdange 42,70

Isy Border Collie 0 10,001060 2Meyer Elsy 0,004,22 sg55 328 Agility Nordspetzt 45,25

Lasko Groenendael 0 10,001179 2Alf f  Simone 0,003,88 sg43 329 HSV Bettembourg 49,23

Peach Border Collie 1 14,681256 1Mertz Marie-Josée 4,683,39 sg38 330 4 Running Paw s 56,30

Honey Border Collie 3 15,00555 0Thines Jos 0,005,25 sg41 331 HSV Bettembourg 36,40

Atanua Border Collie 2 15,001Horvath Rudi 0,004,81 sg28 332 39,69

Iskren Border Collie 2 15,001173 1Feyder Daniel 0,004,52 sg24 333 ACR Dif ferdange 42,25

Laena Groenendael 1 15,001172 2Gaspar Romain 0,004,52 sg32 334 Agility Nordspetzt 42,26

Fana Border Collie 2 15,001057 1Kirsch Carlo 0,004,26 sg63 335 ACR Dif ferdange 44,87

Toffee Border Collie 3 20,001207 1Heijnsbroek Simone 0,004,14 g10 336 Dogs in Motion 46,13

Anteros Border Collie 4 30,002Dokulil Harald 0,004,18 nk37 3777 45,73

Loic Border Collie 0 0,001345 0Biw er Dan 0,000,00 dis3 3888 Simply Agility 0,00

Eyco Border C. Mix 0 0,001122 0Hemmen Rik 0,000,00 dis7 3888 AT Suessem 0,00

Joy Mini Aussie 0 0,001074 0Breininger Sandra 0,000,00 dis14 3888 HSV Bettembourg 0,00

Malus Perro de Agua 0 0,001297 0Origer Marie 0,000,00 dis17 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Felan Border Collie 0 0,000Willaume Béatrice 0,000,00 dis18 3888 Val de Metz 0,00

Jala Border Collie 0 0,001035 0Simon Sonja 0,000,00 dis22 3888 Simply Agility 0,00

Nero Border Collie 0 0,001024 0Zambon Monique 0,000,00 dis26 3888 RB Dudelange 0,00

Glenn Bearded-Collie 0 0,0039002 0Farny Jean-Luc 0,000,00 dis27 3888 Creutzw ald TCC 0,00

Honey Australian 0 0,00955 0Scaccaglia Mady 0,000,00 dis31 3888 HSV Bettembourg 0,00

Jani Border Collie 0 0,000Von Tobel Denise 0,000,00 dis34 3888 0,00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Shep Border Collie 0 0,000Roch Caroline 0,000,00 dis35 3888 CC Raucourt 0,00

Soul Border Collie 0 0,001251 0Volz Dan 0,000,00 dis42 3888 Simply Agility 0,00

June Border Collie 0 0,001050 0Eif fes Fernand 0,000,00 dis46 3888 HSV Bettembourg 0,00

Gayl Border Collie 0 0,000Willaume Patrice 0,000,00 dis48 3888 Val de Metz 0,00

Pippa Border Collie 0 0,001111 0Schiltz Rolli 0,000,00 dis51 3888 AT Suessem 0,00

Just Border Collie 0 0,000Sobolew ski Laura 0,000,00 dis53 3888 Val de Metz 0,00

Falkow Malinois 0 0,000Dumont Cécile 0,000,00 dis54 3888 Val de Metz 0,00

Sookie Border Collie 0 0,00620 0Gillen Claudine 0,000,00 dis58 3888 HSV Bettembourg 0,00

Hugo Border Collie 0 0,001336 0Ravarani Corinne 0,000,00 dis59 3888 Simply Agility 0,00

Laf Border Collie 0 0,000Herody Muriel 0,000,00 dis60 3888 Val de Metz 0,00

Pluge Kelpie * 0 0,001188 0Saez Didier 0,000,00 ns15 3999 4 Running Paw s 0,00

Dillon Border Collie 0 0,000Vannini Rico 0,000,00 ns19 3999 Schw eiz 0,00

Id Border Collie 0 0,000Sobolew ski Laura 0,000,00 ns33 3999 Val de Metz 0,00

Adoni Australian Kelpie 0 0,001037 0Schw arz Bettina 0,000,00 ns36 3999 HSV Wiltz 0,00

Lee Border Collie 0 0,001302 0Biw er Dan 0,000,00 ns47 3999 Simply Agility 0,00

Anzahl gestartete Team s: 57

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 5 (8,77%)

20 (35,09%)

1 (1,75%)

1 (1,75%)

11 (19,30%)

24 (42,11%) Schnellste Zeit: 35,46 sec

5,39 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping M edium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Luc Warling

Geschw .: 3,20 m/s Anz. Hindernisse:

164

19

Medium 1 51,25

80

5. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Nick Sheltie 0 0,001353 0Wintersdorf  Lis 0,005,60 v254 11 HSV Bettembourg 29,28

Sheina Sheltie 0 0,001214 0Massard Renee 0,004,14 v252 12 AD Kehlen 39,66

Ketti Berg. des 0 0,001153 0Reuter Maike 0,003,58 v257 13 HSV Bettembourg 45,79

Diego Boston Terr. 1 5,001305 0Baert Helena 0,003,83 v248 14 ACR Dif ferdange 42,87

Party Sheltie 1 16,801368 2Jado Annick 1,803,09 g246 15 Agility Nordspetzt 53,05

Jo Sheltie 0 0,001323 0Achen Bernard 0,000,00 dis245 1888 AS Grosbous 0,00

Izia Berger des 0 0,000Legros Yannick 0,000,00 dis247 1888 CC les Pat'agiles 0,00

Niska Mudi 0 0,000Lebasch Jean-Michel 0,000,00 dis250 1888 0,00

Bella Sheltie 0 0,001369 0Welter Lizzy 0,000,00 dis251 1888 AT Suessem 0,00

Naw ak Mudi 0 0,000Weber Jordan 0,000,00 dis255 1888 0,00

Pitch Perfect Sheltie 0 0,000Lutz Andy 0,000,00 dis256 1888 HSV Sauerdall 0,00

Blue Sheltie 0 0,000Steffen Fränk 0,000,00 dis258 1888 AT Suessem 0,00

Duke Mini Aussie 0 0,000Breininger Sandra 0,000,00 dis259 1888 HSV Bettembourg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 13

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

8 (61,54%)

0 (0,00%)

1 (7,69%)

0 (0,00%)

4 (30,77%) Schnellste Zeit: 29,28 sec

5,60 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping M edium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Patrick Bucher

Geschw .: 3,70 m/s Anz. Hindernisse:

191

21

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 51,62

76

5. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

J'Roy Berger des 0 0,007 0Schiltz Rolli 0,004,80 v162 21 AT Suessem 39,76

Joy Mini Australian 0 5,001293 1Steffen Guy 0,004,51 v163 22 ACR Dif ferdange 42,39

Lixy Sheltie 1 5,000Fries Sabine 0,004,36 v164 23 Club Canin de 43,81

Leia Sheltie 0 5,001Hentzen Margaux 0,004,09 v167 24 TCC Uckange 46,72

Xara Sheltie 1 5,001352 0Lessure Guy 0,004,03 v166 25 One Team - 47,45

Lee Mix 0 5,331064 1Toussaint Danielle 0,333,68 v165 26 HSV Wiltz 51,95

Naidoo Sheltie 2 10,001192 0Bertemes Sylvie 0,004,66 sg170 27 HSV Sauerdall 41,00

Flo Sheltie 0 11,44975 1Moray Sylviane 6,443,29 sg160 28 AD Kehlen 58,06

Nina Sheltie 0 12,521221 2Moray Sylviane 2,523,53 sg172 29 AD Kehlen 54,14

Pino Berg. Pyr. X 0 0,001223 0Kohnen Emma 0,000,00 dis161 2888 HSV Wiltz 0,00

Holly Tibetan Terrier 0 0,000Devins Malou 0,000,00 dis168 2888 Club Canin de 0,00

Ni-vu-ni- Sheltie 0 0,000Mathieu Dominique 0,000,00 dis171 2888 Club Canin de 0,00

Jools Sheltie 0 0,001062 0Bauer Léonie 0,000,00 dis173 2888 AT Suessem 0,00

Nox Kooiker * 0 0,000Di Leo Audrey 0,000,00 dis175 2888 TCC Uckange 0,00

Anzahl gestartete Team s: 14

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

5 (35,71%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (21,43%)

6 (42,86%) Schnellste Zeit: 39,76 sec

4,80 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping M edium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Patrick Bucher

Geschw .: 3,70 m/s Anz. Hindernisse:

191

21

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 51,62

76

5. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

New Sheltie 0 0,00601 0Seuré Natascha 0,005,26 v71 31 HSV Bettembourg 36,30

Kaydee Sheltie 0 0,001319 0Schmit Corinne 0,005,20 v68 32 AT Suessem 36,72

Harley Sheltie 0 0,000Dias Jean 0,005,11 v72 33 Club Canin de 37,39

Isko Mudi 0 0,000Weber Jordan 0,005,08 v66 34 37,62

Ix Sheltie 0 0,001282 0Weis Laurence 0,004,33 v84 35 AT Suessem 44,09

Ink Mudi 0 0,001291 0Celmar Julie 0,004,31 v74 36 ACR Dif ferdange 44,27

Petzi Kleinpudel 0 0,00841 0Steffen Guy 0,004,23 v87 37 ACR Dif ferdange 45,13

Cyra Kromfohrländer 0 5,001286 1Mendes Daniel 0,004,32 v78 38 ACR Dif ferdange 44,23

Glory Mudi 0 5,00973 1Welter Chrëscht 0,004,30 v70 39 AT Suessem 44,38

Wally Parson Jack 0 5,001215 1Heynen Steff i 0,003,80 v76 310 ACR Dif ferdange 50,31

Jossie Berger des 1 5,461119 0Garnie Manon 0,463,67 v67 311 HSV Bettembourg 52,08

Bo Kleinpudel 0 9,651290 1Meyer Elsy 4,653,39 sg89 312 Agility Nordspetzt 56,27

Judy Mini Aussie 2 10,001194 0Meyer Tania 0,005,26 sg85 313 HSV Bettembourg 36,31

Keene Shetland 2 10,00678 0Welfringer Gilles 0,004,54 sg81 314 AT Suessem 42,04

Rocky Border Terrier 1 10,001182 1Wissler Jill 0,004,25 sg75 315 HSV Bettembourg 44,95

Indiane Sheltie 0 0,000Zucco Candyce 0,000,00 dis69 3888 Club Canin de 0,00

Zmaj Cocker Spaniel 0 0,00888 0Mariani Nathalie 0,000,00 dis73 3888 HSV Bettembourg 0,00

Mia Mini Aussie 0 0,00941 0Fautsch Marcel 0,000,00 dis77 3888 AT Suessem 0,00

Mew Sheltie 0 0,001113 0Gaub Sheryl 0,000,00 dis79 3888 AT Suessem 0,00

Sir Sheltie 0 0,00385 0Thines Fabienne 0,000,00 dis82 3888 HSV Bettembourg 0,00

Yuna Berger des 0 0,00982 0Achen Bernard 0,000,00 dis83 3888 AS Grosbous 0,00

Jackpot Sheltie 0 0,000Mathieu Jean-Louis 0,000,00 dis86 3888 Club Canin de 0,00

Merlin Sheltie 0 0,00775 0Singer Sandy 0,000,00 dis88 3888 AT Suessem 0,00

Flinn Border Collie 0 0,001270 0Baert Stéphane 0,000,00 dis90 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Ruby Sheltie 0 0,000Vannini Imelda 0,000,00 ns65 3999 Schw eiz 0,00

Finn Tibetan Terrier 0 0,001201 0Hansen Germain 0,000,00 ns91 3999 HF Péiteng 0,00

Anzahl gestartete Team s: 24

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (8,33%)

9 (37,50%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (16,67%)

11 (45,83%) Schnellste Zeit: 36,30 sec

5,26 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Small  1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Luc Warling

Geschw .: 3,20 m/s Anz. Hindernisse:

164

19

Small 1 51,25

80

5. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Scape Sheltie 0 0,001362 0Gaub Sheryl 0,004,91 v269 11 AT Suessem 33,38

Léon Papillon 0 0,001366 0Kurtzen Malou 0,004,41 v268 12 AT Suessem 37,22

Mini Méck Border Terrier 1 5,001280 0Winkel Anna 0,005,16 v276 13 AD Kehlen 31,81

Bo Border Terrier 0 5,001Wissler Jill 0,003,55 v270 14 HSV Bettembourg 46,17

Miro Sheltie 1 10,001330 1Gindt Valerie 0,004,06 sg266 15 HSV Sauerdall 40,40

Cooper Zw ergpudel 0 0,000Mauer Chantal 0,000,00 dis267 1888 HF Péiteng 0,00

Darah Papillon 0 0,001287 0Wirtz Gérard 0,000,00 dis271 1888 AT Suessem 0,00

Kiw i Papillon 0 0,001358 0Brücher Sandra 0,000,00 dis272 1888 HSV Bettembourg 0,00

Fiby Mix 0 0,001278 0Broy Cindy 0,000,00 dis274 1888 HF Péiteng 0,00

Venezia Sheltie 0 0,001266 0Höroldt Gioia 0,000,00 dis277 1888 HSV Bettembourg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 10

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

5 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (10,00%)

4 (40,00%) Schnellste Zeit: 31,81 sec

5,16 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Small  2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Patrick Bucher

Geschw .: 3,70 m/s Anz. Hindernisse:

191

21

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 51,62

76

5. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Pepper Zw ergpudel 0 0,001279 0Mauer Chantal 0,004,40 v177 21 HF Péiteng 43,36

Looping Sheltie 0 5,001Zucco Nathalie 0,003,84 v188 22 Club Canin de 49,68

Indigo Sheltie 0 14,681165 1Winandy Carole 9,683,12 sg185 23 HSV Sauerdall 61,30

Kiw i Sheltie 0 16,411164 2Gindt Valerie 6,413,29 g179 24 HSV Sauerdall 58,03

Via Shetland 0 16,62794 2Bartoli Vanessa 6,623,28 g181 25 HSV Bettembourg 58,24

Bee West Highland 0 0,001216 0Baum Carole 0,000,00 dis176 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Chico Pudel 0 0,001171 0Wampach Jessica 0,000,00 dis178 2888 HF Péiteng 0,00

Ghya Parson Jack 0 0,0042771 0Fries Sabine 0,000,00 dis182 2888 Club Canin de 0,00

Fizz Sheltie 0 0,0038428 0Manzi Florence 0,000,00 dis183 2888 CC Moyeuvre 0,00

Never Lose Sheltie 0 0,000Benito Benoît 0,000,00 dis184 2888 0,00

Jade Sheltie 0 0,000Houard Bernadette 0,000,00 dis186 2888 Audun-le-Roman 0,00

Illy Jack Russel 0 0,001142 0Gérard Laëtitia 0,000,00 dis187 2888 HF Péiteng 0,00

Nikky Sheltie 0 0,000Dias Jean 0,000,00 dis189 2888 Club Canin de 0,00

Hooper Sheltie 0 0,001318 0Prott Titiana 0,000,00 dis191 2888 HSV Sauerdall 0,00

Enough Löw chen 0 0,00560 0Stein Gaby 0,000,00 dis192 2888 HSV Bettembourg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 15

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

10 (66,67%)

0 (0,00%)

2 (13,33%)

1 (6,67%)

2 (13,33%) Schnellste Zeit: 43,36 sec

4,40 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Small  3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Patrick Bucher

Geschw .: 3,70 m/s Anz. Hindernisse:

191

21

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 51,62

76

5. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Intox Parson Jack 0 0,000Livet Magalie 0,004,90 v95 31 Club de Charville 38,97

Gipsy Sheltie 0 0,0039489 0Mathieu Dominique 0,004,69 v103 32 Club Canin de 40,74

Dizzy Sheltie 0 0,00999 0Schiltz Becky-Sue 0,004,68 v113 33 AT Suessem 40,84

Mini Border Terrier 0 0,00188 0Winkel Anna 0,004,58 v97 34 AD Kehlen 41,71

Ioupi Sheltie 0 0,000Benucci Fréderic 0,004,55 v112 35 Creutzw ald TCC 41,95

Smiley Sheltie 0 0,001084 0Hörold Gioia 0,004,45 v107 36 HSV Bettembourg 42,93

Cleopatra Zw ergpudel 0 0,000Prott Diana 0,004,04 v110 37 HSV Sauerdall 47,32

Pixxel Mix 0 0,001181 0Kiesch Joukje 0,003,99 v102 38 Agility Nordspetzt 47,84

Mika Jack Russell 0 4,981045 0Hengel Martine 4,983,37 v114 39 ACR Dif ferdange 56,60

Mii Sheltie 0 5,00321 1Schiltz Becky-Sue 0,005,06 v98 310 AT Suessem 37,74

Joy Jack Russel 0 5,001184 1Hengel Martine 0,004,51 v105 311 ACR Dif ferdange 42,35

Nala Cavalier King 0 5,101245 1Junk Serge 0,103,69 v94 312 RB Dudelange 51,72

Nelly Sheltie 0 5,211025 1Bertemes Sylvie 0,213,69 v111 313 HSV Sauerdall 51,83

Jess Jack Russel 0 12,481257 1Jadot Camille 7,483,23 sg115 314 ACR Dif ferdange 59,10

Kalimero Sheltie 1 15,001026 2Lutz Andy 0,003,95 sg109 315 HSV Sauerdall 48,38

Shiva Pu-Yo 0 15,721058 0Mauer Chantal 15,722,84 sg106 316 HF Péiteng 67,34

Bella Parson Jack 0 0,0019409 0Dorion Alain 0,000,00 dis96 3888 Audun-le-Roman 0,00

Nora Mix 0 0,001209 0Bäckman Anna 0,000,00 dis99 3888 HF Péiteng 0,00

Happy Chihuahua 0 0,001063 0Jado Annick 0,000,00 dis100 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Akela Sheltie 0 0,001317 0Wolansky Karin 0,000,00 dis101 3888 AT Suessem 0,00

Harmony Cavalier King 0 0,000Unterdorfel Hélène 0,000,00 dis108 3888 CC de Dieuze 0,00

Tayma Sheltie 0 0,001313 0Lessure Guy 0,000,00 ns104 3999 One Team - 0,00

Anzahl gestartete Team s: 21

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (4,76%)

5 (23,81%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (14,29%)

13 (61,90%) Schnellste Zeit: 37,74 sec

5,06 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste M AC-Quali  Jumping Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Patrick Bucher

Geschw .: 4,44 m/s Anz. Hindernisse:

191

21

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 43  (1,20)

76

5. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Aida Border Collie 0 0,001400 0Speicher Serge 0,005,39 v50 31 AT Suessem 35,46

Limit Border Collie 0 0,001261 0Peter Mike 0,005,30 v12 32 Simply Agility 36,01

Easy Border Collie 0 0,001152 0Rossi Raymond 0,005,28 v20 33 ACR Dif ferdange 36,18

Busy Bee Australian Kelpie 0 0,001038 0Celmar Julie 0,004,93 v56 34 ACR Dif ferdange 38,72

Geisha Groenendael 0 0,00898 0Gaspar Romain 0,004,81 v49 35 Agility Nordspetzt 39,72

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,004,59 v21 36 AD Kehlen 41,58

Mel Border Collie 1 5,001118 0Rind Sandra 0,005,14 v45 37 AT Suessem 37,13

Beat Australian Kelpie 1 5,00768 0Celmar Julie 0,004,66 v5 38 ACR Dif ferdange 40,95

Kylie Mischling 0 9,671014 1Broy Cindy 4,674,01 sg152 29 HF Péiteng 47,67

Lacky Border C. X 0 11,12949 1Wampach Melanie 6,123,89 sg57 310 HF Péiteng 49,12

Iskren Border Collie 2 15,001173 1Feyder Daniel 0,004,52 sg24 311 ACR Dif ferdange 42,25

Laena Groenendael 1 15,001172 2Gaspar Romain 0,004,52 sg32 312 Agility Nordspetzt 42,26

Lasko Groenendael 0 16,231179 2Alf f  Simone 6,233,88 g43 313 HSV Bettembourg 49,23

Eyco Border C. Mix 0 0,001122 0Hemmen Rik 0,000,00 dis7 3888 AT Suessem 0,00

Honey Australian 0 0,00955 0Scaccaglia Mady 0,000,00 dis31 3888 HSV Bettembourg 0,00

June Border Collie 0 0,001050 0Eif fes Fernand 0,000,00 dis46 3888 HSV Bettembourg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 16

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (18,75%)

0 (0,00%)

1 (6,25%)

4 (25,00%)

8 (50,00%) Schnellste Zeit: 35,46 sec

5,39 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste M AC-Quali  Jumping M edium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Patrick Bucher

Geschw .: 3,54 m/s Anz. Hindernisse:

191

21

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 54  (1,20)

76

5. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Ink Mudi 0 0,001291 0Celmar Julie 0,004,31 v74 31 ACR Dif ferdange 44,27

Joy Mini Australian 0 5,001293 1Steffen Guy 0,004,51 v163 22 ACR Dif ferdange 42,39

Glory Mudi 0 5,00973 1Welter Chrëscht 0,004,30 v70 33 AT Suessem 44,38

Flo Sheltie 0 9,06975 1Moray Sylviane 4,063,29 sg160 24 AD Kehlen 58,06

Naidoo Sheltie 2 10,001192 0Bertemes Sylvie 0,004,66 sg170 25 HSV Sauerdall 41,00

Keene Shetland 2 10,00678 0Welfringer Gilles 0,004,54 sg81 36 AT Suessem 42,04

Nina Sheltie 0 10,141221 2Moray Sylviane 0,143,53 sg172 27 AD Kehlen 54,14

Merlin Sheltie 0 0,00775 0Singer Sandy 0,000,00 dis88 3888 AT Suessem 0,00

Anzahl gestartete Team s: 8

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (12,50%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (50,00%)

3 (37,50%) Schnellste Zeit: 41,00 sec

4,66 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste M AC-Quali  Jumping Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Patrick Bucher

Geschw .: 3,75 m/s Anz. Hindernisse:

191

21

Large 2, 3; Medium 2, 3; Small 2, 3 51  (1,20)

76

5. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Mini Border Terrier 0 0,00188 0Winkel Anna 0,004,58 v97 31 AD Kehlen 41,71

Pepper Zw ergpudel 0 0,001279 0Mauer Chantal 0,004,40 v177 22 HF Péiteng 43,36

Nelly Sheltie 0 5,831025 1Bertemes Sylvie 0,833,69 v111 33 HSV Sauerdall 51,83

Shiva Pu-Yo 0 16,341058 0Mauer Chantal 16,342,84 g106 34 HF Péiteng 67,34

Nora Mix 0 0,001209 0Bäckman Anna 0,000,00 dis99 3888 HF Péiteng 0,00

Chico Pudel 0 0,001171 0Wampach Jessica 0,000,00 dis178 2888 HF Péiteng 0,00

Anzahl gestartete Team s: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (33,33%)

0 (0,00%)

1 (16,67%)

0 (0,00%)

3 (50,00%) Schnellste Zeit: 41,71 sec

4,58 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für Agility Team Sanem 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet


